raportu nastąpiły poniższe zmiany w stanie posiadania podmiotów posiadających bezpośrednio lub pośrednio
przez podmioty zależne powyżej 5% na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy Comp S.A.

 Jacek Papaj

W dniu 5 lutego 2019 roku oraz 17 kwietnia 2019 roku wpłynęły do Spółki od akcjonariusza pana Jacka Papaja,
pełniącego funkcję Przewodniczącego Rady Nadzorczej Comp S.A., zawiadomienia o zawarciu transakcji zbycia
akcji.

Szczegóły przeprowadzonych transakcji zostały przedstawione w poniższych tabelach:

Zawiadomienie o przeprowadzeniu transakcji na akcjach Spółki Comp S.A.

Akcjonariusz Typ transakcji Data transakcji
Liczba akcji (szt.) / liczba głosów

na WZA (szt.)
% ogólnej liczby akcji oraz % w

KZ

Jacek Papaj

zbycie akcji 04.02.2019 36 626 0,62%

zbycie akcji 05.02.2019 16 214 0,27%

zbycie akcji 05.02.2019 3 086 0,05%

zbycie akcji 17.04.2019 43 105 0,73%

Stan przed zawarciem transakcji Stan po zrealizowaniu transakcji Raport bieżący

Akcjonariusz

Liczba akcji
(szt.) / liczba

głosów na
WZA (szt.)

% ogólnej
liczby akcji
oraz % w

KZ

% głosów
na WZ

Liczba akcji
(szt.) / liczba

głosów na
WZA (szt.)

% ogólnej
liczby akcji
oraz % w

KZ

% głosów
na WZ

Numer
raportu

Data
publikacji

raportu

Jacek Papaj

584 384 9,87% 9,87% 547 758 9,26% 9,26% 5/2019. 05.02.2019

547 758 9,26% 9,26% 531 544 8,98% 8,98% 7/2019. 05.02.2019

531 544 8,98% 8,98% 528 458 8,93% 8,93% 9/2019. 05.02.2019

528 458 8,93% 8,93% 485 353 8,20% 8,20% 17/2019 17.04.2019

Comp S.A.  Sprawozdanie Zarządu z działalności Comp S.A. 2018

  Strona 13 z 77

Wiedza Zarządu Spółki w zakresie zmian, jakie zaszły w okresie od przekazania ostatniego raportu okresowego
oparta jest na:
 publikowanych przez otwarte fundusze emerytalne w raportach rocznych informacji o strukturze własnych

aktywów jak i informacji uzyskanych przez Spółkę bezpośrednio od powszechnych towarzystw
emerytalnych,

 liście obecności akcjonariuszy uprawnionych do uczestnictwa w ostatnim, przed datą publikacji niniejszego
sprawozdania, walnym zgromadzeniu Spółki,

 bezpośrednich informacji od akcjonariuszy, u których zaszły zmiany w ilości posiadanych akcji Spółki;
 informacjach otrzymanych od osób pełniących funkcje zarządcze oraz osób blisko z nimi związanych w